
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/252/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Pruszkowie Nr XIX/166/2012 z dnia 29.03.2012r.  

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Miasta Pruszkowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 11 ust. 1 i 11a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz.U. z 2003r. nr 106, poz. 1002 z pózn. 

zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/166/2012 z dnia 29.03.2012 § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Na realizację niniejszego programu w budżecie Gminy na rok 2012 została zaplanowana kwota 333.000,- zł 

w/g następującego podziału:  

1) zakup karmy dla bezdomnych kotów – 27.400,- zł 

2) opieka weterynaryjna oraz sterylizacja i kastracja bezdomnych zwierząt - 68.000,-zł  

3) wyłapywanie i umieszczanie w schronisku bezdomnych zwierząt – 237.600,- zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Henryk Wacławek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 132


		2013-01-03T15:43:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




